
WARSZAWA [16–17 kwietnia 2019]

WARSZTAT

UDZIAŁOWCY W KONFLIKCIE  
– SPÓR KORPORACYJNY
geneza, rozwiązania, obrona
(z uwzględnieniem zmian KSH obowiązujących od 01.03.2019 r.)

Konflikt między wspólnikami spółki paraliżuje jej działalności,  
a to prowadzić może nawet do jej rozwiązania.  
O CO KŁÓCĄ SIĘ WSPÓLNICY:

dysponowanie majątkiem spółki bez zgody wszystkich wspólników,

zarządzanie spółką,

uczestnictwo w spółce oraz wystąpienie ze spółki,

podział zysku, podział majątku, dopłaty, sprzedaż udziałów,

ustalenie wynagrodzeń zarządu,

zatwierdzenie sprawozdania finansowego i udzielenie absolutorium zarządowi.

Prawdziwą sztuką jest znalezienie odpowiedniej formuły rozwiązania konfliktu, która 
pozwoli załagodzić powstały spór lub umożliwi szybko i skutecznie jego rozwiązanie.

Uczestnicząc w warsztacie dowiedzą się Państwo jak przygotować się do sporu, 
a w szczególności jak nie przegrać sporu przed jego rozpoczęciem, a także jak go 
wygrać… przed jego zakończeniem.

Jeżeli sporu nie da się uniknąć, to wiedza praktyczna, przekazana podczas warsztatu, 
pozwoli Państwu na zakończenie go sukcesem.

Patronat Merytoryczny objęła wiodąca Kancelaria  
zajmująca się sporami korporacyjnymi:

PATRON MEDIALNY



WARSZAWA [16–17 kwietnia 2019]

Podczas warsztatu omówione zostaną burzliwe konflikty w spółkach handlowych:  
od ich genezy, poprzez ich trudne, rozstrzygające momenty na ich rozwiązaniu 
kończąc.

Analiza licznych case study ma na celu identyfikację potencjalnych ryzyk 
związanych z wystąpieniem sporu korporacyjnego.

Uwzględnienie pozaprocesowych i procesowych strategii rozwiązania sporu 
korporacyjnego ma umożliwić skuteczne przygotowanie się na wypadek powstania 
sporu, a w zaistniałej już sytuacji konfliktowej zapewnić jak największe szanse jej 
pozytywnego rozwiązania.

Uczestnicząc w warsztacie dowiedzą się Państwo m.in.:

 ∑ jakie wyzwania stoją przed uczestnikami sporów w spółkach,
 ∑ jak skutecznie zaskarżać uchwały zgromadzeń właścicielskich,  

rady nadzorczej, zarządu,
 ∑ jakie jest znaczenie budowania odpowiednich „umocnień” korporacyjnych,
 ∑ jak skutecznie wybierać członków rady nadzorczej oddzielnymi grupami 

i wykonywać inne uprawnienia mniejszościowe,
 ∑ czemu służy powołanie rewidenta do spraw szczególnych w spółce publicznej, 

a także na czym polega specyfika sporów w spółce publicznej w porównaniu  
do spółek prywatnych,

 ∑ czy istnieją „lepsi” i „gorsi” akcjonariusze, jaka jest rola i pozycja zarządu 
w sporach spółkach,

 ∑ jak bronić się przed niechcianym wpisem do KRS,
 ∑ jakie sankcje grożą w przypadku szantażu korporacyjnego,
 ∑ jak zabezpieczenia rozstrzygają spory korporacyjne.

Na warsztat zapraszamy:

 ∑ właścicieli spółek,
 ∑ członków zarządu spółek,
 ∑ członków rad nadzorczych spółek,
 ∑ prawników, radców prawnych,
 ∑ działy prawne spółek.

Serdecznie zapraszam do udziału!
Agnieszka Spychała – kierownik projektu, tel. 22 4630188, agnieszka.spychala@rp.pl



Rejestracja uczestników, poranna kawa 

Oficjalne rozpoczęcie. Powitanie uczestników i prelegentów 
Agnieszka Spychała – Project Manager, Dziennik „Rzeczpospolita”

BLOK I: JAK NIE PRZEGRAĆ SPORU KORPORACYJNEGO PRZED JEGO 
ROZPOCZĘCIEM

Burzliwe spory korporacyjne: „głośne sprawy” 
dr Radosław Kwaśnicki – radca prawny, Kancelaria RKKW KWAŚNICKI, WRÓBEL & Partnerzy

 ∑ Obrona spółek przed wrogim przejęciem – casus spółki H.
 ∑ Różne przypadki spółek publicznych: co może mniejszość – casus N. i casus spółki R.,  

opuszczanie giełdy niekiedy trudniejsze niż debiut – casus spółki M. i casus spółki H.

Przerwa na kawę 

Przyczyny powstawania sporów korporacyjnych oraz jak poznać zbliżanie się sporu 
korporacyjnego i się do niego przygotować 
Dariusz Kulgawczyk – radca prawny, Kancelaria RKKW KWAŚNICKI, WRÓBEL & Partnerzy

 ∑ Genezy sporów korporacyjnych – prywatne i biznesowe, czyli pieniądze to nie wszystko? 
 ∑ Puste kartki, tajemnicze ogłoszenia w MSiG, dziwne wnioski w KRS, duży ruch w sądach 

– casus spółki M. i casus spółki L.
 ∑ Znaczenie zbudowania odpowiednich „umocnień” korporacyjnych – casus spółki H. i  casus spółki W.

Przerwa na lunch

BLOK II: DECYDUJĄCE STARCIE 

 „Walka o KRS” 
Damian Dworek – radca prawny, Kancelaria RKKW KWAŚNICKI, WRÓBEL & Partnerzy

 ∑ Jak obronić się przed niechcianym wpisem – instrumenty standardowe i niestandardowe 
 ∑ Jak nie dać się wyrzucić z postępowania rejestrowego
 ∑ Jak radzić sobie z szantażystami rejestrowymi – casus spółki H. i casus spółki S.

Zabezpieczenia – niewiarygodne, ale prawdziwe. Jak zabezpieczenia rozstrzygają  
spory korporacyjne 
Damian Dworek – radca prawny, Kancelaria RKKW KWAŚNICKI, WRÓBEL & Partnerzy

 ∑ Jak dostać zabezpieczenie roszczenia – uprawdopodobnienie roszczeń a uprawdopodobnienie  
interesu prawnego

 ∑ Jak się bronić przed wnioskiem o zabezpieczenie
 ∑ Co można zabezpieczyć: niemożliwe, a jednak prawdziwe – wstrzymanie skuteczności wpisu w KRS, 

nakazanie dopuszczania do udziału w zgromadzeniach właścicielskich, zakazanie wykonywania 
prawa głosu, a także szereg innych

Przerwa na kawę 

Polityka faktów dokonanych. Kontrola nad siedzibą spółki, banki, często lekceważone – 
własność intelektualna, dokumentacja oraz kwestie informatyczne: wyzwania w trakcie 
sporów 
Damian Dworek – radca prawny, Kancelaria RKKW KWAŚNICKI, WRÓBEL & Partnerzy

 ∑ Pewność siebie gubi – casus spółki I.
 ∑ Czy można przejąć walne zgromadzenie? Casus spółki P. a casus spółki L.

Podsumowanie pierwszego dnia warsztatu

PROGRAM [dzień pierwszy] 

9:00

9:30

9:30

11:00

11:15

12:45

13:15

14:00

14:45

15:00

15:30



Rejestracja uczestników, poranna kawa 

BLOK III: SPÓR KORPORACYJNY OCZAMI AKCJONARIUSZA

Podstawowa broń: zaskarżanie uchwał organów spółek 
Kornelia Łuczejko – radca prawny, Kancelaria RKKW KWAŚNICKI, WRÓBEL & Partnerzy

 ∑ Ustalenie nieistnienia uchwały zgromadzenia właścicielskiego – kontrowersje, przypadki
 ∑ Stwierdzenie nieważności uchwały zgromadzenia właścicielskiego: uchybienia formalne  

– ważne wszystkie czy tylko te, które wpłynęły na treść uchwały? Uchybienia materialne  
– sprzeczność z zasadami współżycia społecznego – „konkurencja” dla uchylenia uchwał? 

 ∑ Uchylenie uchwały zgromadzenia właścicielskiego: postanowienie umowy / statutu „zaczepione” 
w ustawie – naruszenie ustawy czy umowy / statutu? dobre obyczaje a dobre praktyki, interes spółki 
– ktokolwiek widział, ktokolwiek wie…, pokrzywdzenie wspólnika /akcjonariusza – liczy się zamiar czy 
skutek?

 ∑ „Gdzie dwóch prawników tam trzy opinie” – kontrowersje wokół możliwości oraz sposobu zaskarżenia 
uchwał zarządów oraz rad nadzorczych / komisji rewizyjnych. Jak skonstruować skuteczne powództwo?

Przerwa na kawę 

Pozostałe instrumenty: żądanie zwołania zgromadzenia, rewident ds. szczególnych, 
wybór grupami członków rady nadzorczej i inne, nieraz kontrowersyjne…  
– czy akcjonariusz jest zawsze bezbronny? 
Kornelia Łuczejko – radca prawny, Kancelaria RKKW KWAŚNICKI, WRÓBEL & Partnerzy

 ∑ Zwołanie nadzwyczajnego walnego zgromadzenia spółki publicznej przez akcjonariusza  
– przepisy sobie, a życie sobie… Case study

 ∑ Wybór członków rady nadzorczej w drodze głosowania oddzielnymi grupami:  
między teorią a praktyką – case study

 ∑ Wyznaczenie rewidenta do spraw szczególnych w spółce publicznej – czy to jest skuteczne? Case study  
 ∑ Jak doprowadzić do odbycia walnego zgromadzenia, jak zarząd nie chce go zwołać a akcjonariusze 

stosują obstrukcję i nie chcą go odbyć – case study

Przerwa na lunch

BLOK IV: SPÓR KORPORACYJNY OCZAMI ZARZĄDU

„ Lepsi ” i „ gorsi ” akcjonariusze? 
Dagmara Błaszkiewicz – Of Counsel,  Kancelaria RKKW KWAŚNICKI, WRÓBEL & Partnerzy

 ∑ Władza i odpowiedzialność zarządu – czy i na jakie pytania odpowiadać?
 ∑ Kwestionowanie prawa do udziału lub wykonywania prawa głosu na zgromadzeniu – kto może?
 ∑ Utrata wykonywania prawa głosu – case study

Obrona słusznych interesów czy szantaż korporacyjny ?
Dagmara Błaszkiewicz – Of Counsel,  Kancelaria RKKW KWAŚNICKI, WRÓBEL & Partnerzy 

 ∑ Zaskarżenie uchwały będące szantażem korporacyjnym
 ∑ Wygrałem spór – ile uzyskam od drugiej strony? 
 ∑ Dotkliwe sankcje w przypadku szantażu korporacyjnego – teoria (piękna) a praktyka

Podsumowanie drugiego dnia warsztatu

Zakończenie warsztatu i rozdanie certyfikatów

PROGRAM [dzień drugi] 
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Dagmara Błaszkiewicz – Of Counsel,  Kancelaria RKKW KWAŚNICKI, WRÓBEL & Partnerzy
Ukończyła aplikację radcowską przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Warszawie. Absolwentka Wydziału Prawa Ad-

ministracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego. Doświadczenie zawodowe zdobywała we wrocławskich i warszaw-

skich kancelariach prawnych specjalizujących się w obsłudze prawnej przedsiębiorców polskich i zagranicznych. W pracy 

zawodowej zajmuje się doradztwem prawnym w zakresie prawa spółek handlowych, w szczególności w zakresie sporów 

korporacyjnych, w tym dotyczących spółek publicznych i niepublicznych. W obszarze jej zainteresowań znajduje się pro-

blematyka sukcesji w biznesie oraz prawa holdingowego. 

Damian Dworek – radca prawny, Partner w Kancelarii RKKW KWAŚNICKI, WRÓBEL & Partnerzy
Specjalizuje się w prowadzeniu postępowań sądowych i arbitrażowych. Posiada dużą praktykę i doświadczenie w kom-

pleksowej obsłudze prawnej krajowych i zagranicznych podmiotów gospodarczych, w tym spółek z udziałem Skarbu Pań-

stwa. Wielokrotnie doradzał spółkom oraz ich właścicielom i organom w złożonych sporach korporacyjnych. Wykładowca 

na konferencjach i seminariach dotyczących prawa spółek, sporów korporacyjnych i umów w obrocie gospodarczym. Wy-

kładowca na zajęciach dla aplikantów radcowskich (Okręgowa Izba Radców Prawnych w Warszawie). Członek rad nadzor-

czych, autor szeregu publikacji prasowych z zakresu prawa cywilnego i handlowego, współautor książek „Prawo spółek 

handlowych, Orzecznictwo 2009–2010” i „Prawo spółek handlowych. Orzecznictwo 2011–2012”. Ukończył aplikację są-

dową i zdał egzamin sędziowski w Sądzie Apelacyjnym w Warszawie, włada językiem angielskim. Specjalizacja w zakresie: 

Prawo Spółek, Spory Korporacyjne, Postępowania Sądowe i Administracyjne – Arbitraż, Prawo Pracy.

Dariusz Kulgawczuk – radca prawny, Partner w Kancelarii Prawnej RKKW KWAŚNICKI, WRÓBEL & 
Partnerzy, LL.M.
Specjalizuje się w bieżącej obsłudze spółek, w tym z branży ubezpieczeniowej, produkcyjnej oraz budowlanej, jak też spółek 

z udziałem Skarbu Państwa i jednostek samorządu terytorialnego. Doradzał w złożonych sporach prawnych o charakterze 

korporacyjnym, nieruchomościowym, ubezpieczeniowym oraz związanych z własnością intelektualną i inwestycjami bu-

dowlanymi. Doradzał przy transakcjach M&A oraz transakcjach związanych z obrotem nieruchomościami. Autor publikacji 

z zakresu prawa handlowego i procesowego, współautor pozycji „Orzecznictwo Sądu Najwyższego w sprawach z zakresu 

prawa spółek handlowych” wyd.: 2006–2009, 2009–2010, oraz 2011–2012. Wykładowca na krajowych i międzynarodo-

wych konferencjach i seminariach dotyczących prawa gospodarczego, w szczególności zaś poświęconych prawu spółek 

oraz rozwiązywaniu sporów prawnych. Arbiter Sądu Polubownego przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Warszawie.  

Biegle posługuje się językiem angielskim i niemieckim. Specjalizacja w zakresie: Prawo spółek, Spory korporacyjne, Wła-

sność intelektualna. Umowy (Kontrakty). Postępowanie sądowe i arbitraż.

dr Radosław L. Kwaśnicki – radca prawny, Partner w Kancelarii RKKW KWAŚNICKI, WRÓBEL & Partnerzy
Doktor nauk prawnych (Uniwersytet Jagielloński), absolwent programów AMP (IESE Business School) oraz Value Creation 

Through Effective Boards (Harvard Business School - Executive Education / IESE Business School). Specjalizuje się w pra-

wie spółek (w tym w prawie holdingowym), prawie rynku kapitałowego oraz postępowaniach sądowych (w szczególności 

w zakresie sporów korporacyjnych). Arbiter krajowy i międzynarodowy (m.in. w Sądzie Arbitrażowym przy Krajowej Izbie 

Gospodarczej, Sądzie Arbitrażowym przy Konfederacji Lewiatan, Międzynarodowym Sądzie Arbitrażowym przy Między-

narodowej Izbie Handlowej – ICC w Paryżu). Rekomendowany przez Global Law Experts w zakresie prawa spółek, wyróż-

niony przez European Legal Experts oraz rekomendowany przez Legal 500 w zakresie prawa spółek oraz fuzji i przejęć 

(M&A), laureat I. miejsca w konkursie Profesjonaliści Forbesa 2014 r. – Zawody Zaufania Publicznego. Członek Korpusu 

Polskiego Instytutu Dyrektorów wpisany na listę kandydatów na Profesjonalnych Członków Rad Nadzorczych Polskiego In-

stytutu Dyrektorów, od kilkunastu lat zasiada w radach nadzorczych spółek, w tym spółek publicznych. Redaktor naczelny 

bloga poświęconemu prawu gospodarczemu „PRAWO BIZNESU – LAW IN ACTION” (www.prawobiznesu.com). Redaktor 

oraz autor, a także współautor podręczników i komentarzy oraz publikacji poświęconych praktycznym aspektom prawa 

gospodarczego, zasiada w Radzie Programowej „Monitora Prawa Handlowego”.

Kornelia Łuczejko – radca prawny, Kancelaria RKKW KWAŚNICKI, WRÓBEL & Partnerzy
Specjalizuje się w prowadzeniu sporów korporacyjnych oraz postępowań sądowych, w szczególności dotyczących za-

skarżania uchwał organów spółek kapitałowych. Posiada doświadczenie w kompleksowej obsłudze podmiotów gospodar-

czych, w tym spółek publicznych. Wykładowca na zajęciach dla aplikantów radcowskich (Okręgowa Izba Radców Prawnych 

w Warszawie). W latach 2011–2013 pracownik naukowy na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego. 

Autorka licznych publikacji z zakresu prawa spółek, prawa gospodarczego oraz prawa procesowego.

PRELEGENCI



FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

UDZIAŁOWCY W KONFLIKCIE – SPÓR KORPORACYJNY.  
Geneza, rozwiązania, obrona (z uwzględnieniem zmian KSH obowiązujących od 01.03.2019 r.)
TERMIN / MIEJSCE WYDARZENIA:  
16–17 kwietnia 2019 r. / Holiday Inn Warsaw City Centre, ul. Twarda 52, 00-831 Warszawa 

Nazwa Firmy/Osoba fizyczna:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    NIP: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ulica, nr domu, nr lokalu:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    Miejscowość/Kod pocztowy:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Faks:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   e-mail:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Informujemy, że Administratorem Twoich danych osobowych jest Gremi Media SA z siedzibą w Warszawie przy ul. Prostej 51, 00–838 Warszawa, 
wpisana do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy Sąd Gospodarczy XII Wydział Rejestrowy pod numerem 
KRS: 0000660475 Celem przetwarzania Twoich danych (imię, nazwisko, adres email, stanowisko, numer telefonu) jest realizacja projektu „Udziałowcy 
w konflikcie – spór korporacyjny. Geneza, rozwiązania, obrona", świadczenie usług drogą elektroniczną oraz działania marketingowe dotyczące 
produktów spółki Gremi Media.
W związku z przetwarzaniem tych danych przysługują następujące prawa:
• dostęp do danych, w tym uzyskania kopii danych,
• żądanie sprostowania danych,
• usunięcie danych (w określonych sytuacjach),
• wniesienie skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych,
• sprzeciwu wobec przetwarzania danych,
• ograniczenie przetwarzania danych.

W zakresie w jakim dane są przetwarzane w ramach świadczonej usługi (dane niezbędne do świadczenia usługi) można także skorzystać z:
• prawa do przenoszenia danych osobowych, tj. do otrzymania od administratora danych osobowych, w ustrukturyzowanym, powszechnie 

używanym formacie nadającym się do odczytu maszynowego.

W celu skorzystania z powyższych praw udostępniamy następujące kanały komunikacji:
FORMA PISEMNA / Adres: Gremi Media SA, ul. Prosta 51, 00–838 Warszawa
POCZTA ELEKTRONICZNA / Adres email: dane_osobowe@rp.pl

DANE UCZESTNIKA/UCZESTNIKÓW:

Imię i nazwisko:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Stanowisko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

e-mail:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

� Wyrażam zgodę na przesyłanie przez Gremi Media SA z siedzibą w Warszawie, ul. Prosta 51, na udostępniony przeze mnie adres poczty elektronicznej i numer 
telefonu informacji handlowych w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną.

� Wyrażam zgodę na przekazanie moich danych osobowych, w tym adresu poczty elektronicznej i telefonu spółkom powiązanym z Gremi Media SA z siedzibą 
w Warszawie, ul. Prosta 51, oraz partnerom wydarzeń na przetwarzanie ich przez w/w podmioty w celu marketingu bezpośredniego ich produktów lub usług 
oraz w celu przesyłania informacji handlowych w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną.

� Przyjmuję do wiadomości, że moje dane osobowe umieszczone zostają w bazie danych administratora danych tj. Gremi Media SA z siedzibą w Warszawie, 
ul. Prosta 51, i mogą być przetwarzane w celu wykonania zawartej ze mną umowy oraz w celu marketingu bezpośredniego własnych produktów lub usług 
administratora danych.

� Akceptuję regulamin wydarzenia.

Imię i nazwisko:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Stanowisko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

e-mail:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

� Wyrażam zgodę na przesyłanie przez Gremi Media SA z siedzibą w Warszawie, ul. Prosta 51, na udostępniony przeze mnie adres poczty elektronicznej i numer 
telefonu informacji handlowych w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną.

� Wyrażam zgodę na przekazanie moich danych osobowych, w tym adresu poczty elektronicznej i telefonu spółkom powiązanym z Gremi Media SA z siedzibą 
w Warszawie, ul. Prosta 51, oraz partnerom wydarzeń na przetwarzanie ich przez w/w podmioty w celu marketingu bezpośredniego ich produktów lub usług 
oraz w celu przesyłania informacji handlowych w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną.

� Przyjmuję do wiadomości, że moje dane osobowe umieszczone zostają w bazie danych administratora danych tj. Gremi Media SA z siedzibą w Warszawie, 
ul. Prosta 51, i mogą być przetwarzane w celu wykonania zawartej ze mną umowy oraz w celu marketingu bezpośredniego własnych produktów lub usług 
administratora danych.

� Akceptuję regulamin wydarzenia.

CENA: 

1450 zł/os + 23% VAT przy zgłoszeniu do 1 kwietnia 2019 r.

1850 zł/os + 23% VAT przy zgłoszeniu od 2 kwietnia 2019 r.

Cena obejmuje: udział w warsztacie, materiały, lunch, przerwy kawowe.

UWAGI: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

UDZIAŁOWCY W KONFLIKCIE – SPÓR KORPORACYJNY.  
Geneza, rozwiązania, obrona (z uwzględnieniem zmian KSH obowiązujących od 01.03.2019 r.)
TERMIN / MIEJSCE WYDARZENIA:  
16–17 kwietnia 2019 r. / Holiday Inn Warsaw City Centre, ul. Twarda 52, 00-831 Warszawa 

WARUNKI ZGŁOSZENIA: 

1. Warunkiem zgłoszenia udziału w usłudze edukacyjnej jest przesłanie wypełnionego formularza rejestracyjnego na stronie www.konferencje.rp.pl, 
e-mailem pod adres anna.szalaj@rp.pl (dalej „Zgłoszenie”) oraz otrzymanie e-mailowego potwierdzenia o uczestnictwie w usłudze edukacyjnej.

2. Przesłane Uczestnikowi przez Organizatora potwierdzenie Zgłoszenia równoznaczne jest z zawarciem umowy o świadczenie usługi edukacyjnej, 
stanowi warunek dopuszczenia do usługi edukacyjnej oraz podstawę do obciążenia Uczestnika opłatą za usługę.

3. Wpłaty należy dokonać w terminie 14 (czternastu) dni od daty otrzymania wezwania do dokonania płatności za udział w usłudze edukacyjnej,  
nie później jednak niż 2 (dwa) dni przed jej rozpoczęciem. Wpłaty należy dokonać na rachunek:  
Gremi Media S.A. ul. Prosta 51, 00-838 Warszawa 
Ing Bank Śląski S.A. 14 1050 1025 1000 0090 3096 4259 
Niedokonanie wpłaty we wskazanym terminie nie jest jednoznaczne z rezygnacją Uczestnika z udziału w usłudze edukacyjnej.

4. Uczestnik jest uprawniony do rezygnacji z usługi edukacyjnej na następujących zasadach:

a. rezygnacja winna zostać złożona na piśmie i przesłana Organizatorowi w trybie wskazanym w ust. 1;

b. w przypadku doręczenia rezygnacji w terminie co najmniej 21 (dwudziestu jeden) dni przed jej rozpoczęciem Organizator obciąża Uczestnika 
opłatą administracyjną w wysokości 400 zł + 23% VAT;

c. w przypadku doręczenia rezygnacji w terminie krótszym niż 21 (dwadzieścia jeden) dni przed jej rozpoczęciem, Uczestnik zobowiązany jest 
do zapłaty pełnych kosztów uczestnictwa w usłudze edukacyjnej (100% ceny) wynikających z zawartej umowy.

5. W przypadku nieodwołania zgłoszenia uczestnictwa oraz niewzięcia udziału w wydarzeniu, zgłaszający Uczestnik zobowiązany jest do zapłaty 
pełnych kosztów uczestnictwa w usłudze edukacyjnej (100% ceny) wynikających z zawartej umowy.

6. W przypadku gdyby usługa edukacyjna nie odbyła się z powodów niezależnych od Organizatora, Uczestnikowi zostanie zaproponowany, według 
uznania Organizatora, udział w usłudze edukacyjnej w innym terminie lub w ciągu 14 dni roboczych zostanie zwrócona pełna kwota wpłaty.

7. Dokonanie Zgłoszenia jest równoznaczne z akceptacją niniejszych warunków oraz akceptacją warunków Regulaminu i upoważnieniem 
Organizatora do wystawienia faktury VAT bez składania podpisu przez Uczestnika albo osobę upoważnioną ze strony zgłaszającego Uczestnika.

8. Organizator zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian dot. programu, prelegentów oraz do odwołania wydarzenia.

miejscowość, data i podpis pieczątka firmy


